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     Ullaanbaattar 22.10.2018 

Сайн байна уу? = Hei, voitko hyvin? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olin eräänä viikonloppuna, ainoana suomalaisena, meidän kirkon seurakuntalaisten 

kanssa vierailemassa Mandal Kobin kirkossa. Mandal Kobi on pieni kylä Kobin 

autiomaassa. Vain muutama heistä osasi ihan vähän puhua englantia, mutta se ei 

haitannut mitään; nautin suunnattomasti viikonlopusta ja paikalisten seurasta. Siellä 

eräällä pojalla oli huppari, jonka selässä oli yllä oleva Raamatun lause. Halusin laittaa sen 

sinullekin muistutukseksi siitä millainen Jumala meillä on! 

Arki on nyt alkanut. Olen kielikoulussa 4 tuntia päivässä ja jatkan kotona opiskelua. 

Kirjoittelen tarinoita kirjan avulla mm. pojistani, poikani vaimosta, äidistäni ja kissoista. 

Katson joka ilta mongoliaksi dubattua korealaista nuorten sarjaa, luen lasten Raamattua 

mongoliaksi enkä ymmärrä juuri mitään. Kaupassa puhun aina ensin mongoliaa ja loput 

englantia yhdistettynä viittomakieleen. Kielen opiskelu on kovaa puuhaa. 

Vastustustakin on tietysti, sehän kuuluu asiaan. Vein ystäväperheen lapset (joille pyysin 

teiltä rukousta) kirkolle Ellan musiikkikerhoon. He tykkäsivät kovasti ja heidän äitinsäkin oli 

iloinen asiasta. Tietenkin minulta varastettiin rahakukkaro repusta, aivan liian täydessä 

bussissa, kun keskityin vain huolehtimaan lasten pärjäämisestä. Siellä oli 30€:n verran 

rahaa, veriryhmäkortti ja minulle rakas ”I am God`s girl” -kortti, jonka olin saanut vuosia 

sitten ystävältäni. Siunasin varkaan ja rahat. Toivon, että niistä oli apua hänen 

elämäntilanteeseensa. Rukoilin myös, että kuka ikinä näkee minun rakkaan korttini, 

ymmärtää niin paljon englantia, että alkaa ihmetellä sitä, että kuka voi kulkea niin lähellä 

Jumalaa, että uskaltaa sanoa iloisesti: ”Olen Jumalan tyttö!” 

No, Jeesus tiesi, että näin käy. Nimittäin kuulin, että naapurini oli jo ennen tätä tapausta 

ostanut minulle rahakukkaron joululahjaksi!  

Sef. 3:17  

”Herra, Jumalasi, on sinun kanssasi, Hän on 

voimallinen, Hän auttaa.  

Sinä olet Hänen ilonsa, rakkaudessaan Hän 

tekee sinut uudeksi, Hän iloitsee, Hän 

riemuitsee sinusta!”  



 

     

 

 

 

 

 

 

Kumpaa Jumalaa sinä mieluummin 

seuraisit? Tätä punaisessa kuvassa vai 

Häntä, joka antoi kiduttaa itsensä 

kuoliaaksi, jotta saisi sinut, joka olet 

Hänelle rakas, ystäväksensä? 

   

 

Jos tiedät jonkun, joka on kiinnostunut Mongolian työstä, niin kutsu häntä mukaan! 

Renkaaseeni voi liittyä laittamalla s-postia:  

osoitteenmuutokset@kylvaja.fi tai soittamalla toimistolle 09 2532 5400. 

Siunattua syksyä sinulle ja iloa elämääsi!  Toivoopi: Minna

Kiitos rukouksistasi: 

 Viihdyn täällä hyvin   Työmme katetaan suurelta osin yksityisillä 

 Yhteydet Suomeen ovat   lahjoituksilla. Suurkiitos tuestasi!  

hyvät: WhatsApp, Skype   Viitenumeron käyttö säästää rahaa. 

 Rasmus, Dora ja Niklas   Kysy seurakuntakohtainen viitenumero 

Suomessa; kaikki on hyvin!  Kylväjän toimistosta tai 

 Olen tutustunut uusiin paikallisiin  http://kylvaja/lahjoita/viitenumerolaskuri 

 Kieliopinnot vaikeita 

 Opiskeluviisumini viipyy 

 

Kylväjän tilinumero: IBAN FI57 4405 0010 0212 96  
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